

WYKAZ WYBRANYCH OFERT
na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
i sportu w 2022 r. wraz z kwotą przyznanej dotacji.

Lp.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania	Kwota przyznanej dotacji
1	LKS „RYLOVIA” w Ryłowej	Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych – organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego młodzieży i dorosłych na terenie gminy Szczurowa obejmująca obszar działania: sołectwo Ryłowa	75.000,-
2	GLKS” Orlik” w Szczurowej	Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych - organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego młodzieży i dorosłych na terenie gminy Szczurowa obejmująca obszar działania: sołectwo Szczurowa	27.000,-
3	GLKS” Korona” w Niedzieliskach	Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych - organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego młodzieży i dorosłych na terenie gminy Szczurowa obejmująca obszar działania: sołectwo Niedzielska	47.000,-
4	LKS „WIŚLANIE ” w Woli Przemyskowskiej	Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych - organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego młodzieży i dorosłych na terenie gminy Szczurowa obejmująca obszar działania: sołectwo Wola Przemyskowska	27.000,-
5	UKS „Start” w Szczurowej	Edukacja dla kultury fizycznej i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej, popularyzację uczestnictwa w aktywności ruchowej dla zachowania zdrowia fizycznego i psychicznego, prowadzącą do osiągnięcia wysokich wyników sportowych w wielu dyscyplinach sportowych oraz organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej w 2022 roku. Organizacja tej działalności na terenie Gminy obejmuje obszary działania: klasy VII i VIII w Szczurowej, w Zaborowie, w Woli Przemyskowskiej, w Uściu Solnym, w Niedzieliskach, w Strzelcach Wielkich	28.000,-

6	MKS „OLIMPIJCZYK” w Szczurowej	Edukacja dla kultury fizycznej i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej, popularyzację uczestnictwa w aktywności ruchowej dla zachowania zdrowia fizycznego i psychicznego, prowadzącą do osiągnięcia wysokich wyników sportowych w wielu dyscyplinach sportowych oraz organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej w 2022 roku. Organizacja tej działalności na terenie Gminy obejmuje obszary działania: klasy I -VI w Szczurowej, w Zaborowie, w Woli Przemyskiej, w Uściu Solnym, w Niedzieliskach, w Strzelcach Wielkich oraz sekcje piłki nożnej - „Orlików” i „Żaków”.	63.000,-
RAZEM:			267.000,-

Szczurowa, dn. 22.02.2022 r.